
Auszug aus der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung der Eisarena  
der Großen Kreisstadt Weißwasser/O.L. (Gebührensatzung Eisarena) vom 28.06.2023 
 

 

     
  Anlage 3 

  1. Gebühren Eislaufen (Zeit: 1,5 h)  – gültig bis 30.06.2025 

a) Einzelkarten Gebühr 

Erwachsene 5,00 € 

Erwachsene mit Familien und Sozialpass 4,00 € 

Kinder/Jugendliche von 5 bis 17 Jahren 3,00 € 

Kinder/Jugendliche von 5 bis 17 Jahren  

mit Familien und Sozialpass 
2,50 € 

Begleitpersonen (Zugang nur für Ebene 1 Tribünen) 2,50 € 

b) Zehnerkarten/ Saisonkarten Gebühr 

Zehnerkarte Erwachsene 45,00 € 

Zehnerkarte Kinder/Jugendliche von 5 bis 17 Jahren 25,00 € 

c) Familienkarten Gebühr 

2 Erwachsene mit bis zu drei Kindern von 5 bis 17 Jahren 14,00 € 

1 Erwachsener mit zwei Kindern   

von 5 bis 17 Jahren 

10,00 € 

 
 


